
 

 

Pensijos išmokėjimas persikėlus į užsienį 
 

Jei jūs visam laikui persikeliate į kitą šalį, jums gali būti išmokėta pensija (nebent persikeliate į Grenlandiją ar 

Farerų salas).  

 
Turi būti įvykdytos toliau nurodytos sąlygos:  

 

• Jūsų darbo santykiai yra pasibaigę. 

• Nuo paskutinės jūsų darbdavio įmokos praėjo daugiau nei trys mėnesiai.  

• Danijos civiliniame registre ir Danijos mokesčių agentūroje esate registruota (-as) kaip išvykusi (-ęs) iš 
Danijos asmuo. Jūs galite užsiregistruoti  adresu borger.dk arba savo paskutinės gyvenamosios vietos 

savivaldybėje susisiekę su Piliečių aptarnavimo centru (Borgerservice). 

• Jūs neketinate sugrįžti į Daniją. 

 
Kaip kreiptis dėl išmokėjimo 

Kad galėtume apdoroti jūsų prašymą, paprastu paštu atsiųskite mums toliau nurodytus dokumentus:  

 

1. Kitame puslapyje esantį blanką – užpildytą ir pasirašytą; 

2. banko išduotą, pasirašytą ir užantspauduotą informacijos apie jūsų sąskaitą patvirtinimo originalą;  
3. galiojančio paso kopiją. Kaip galiojantį dokumentą priimame tik pasus. Jei neturite paso, turite jį 

išsiimti. Tai reikalinga jūsų santaupoms išmokėti.   

 

Atminkite: blankas ir banko patvirtinimas turi būti originalūs dokumentai, o ne kopijos ar skaitmeninės jų 
versijos.  

 

Dokumentus siųskite laišku šiuo adresu: 

PensionDanmark 
Langelinie Allé 43 

DK-2100 Copenhagen Ø, Denmark (Danija)  

 

Ką reikia žinoti 

Jūsų pensijų išmokoms taikomas valstybės mokestis, kurį išskaičiuosime prieš išmokėdami. Kaupiamosios 
pensijos mokestis yra 20 %, o kitų išmokų – 60 %. 

 

Mažesnių nei 100 DKK sumų neišmokėsime.  

 
Kai išmokėsime jūsų pensiją, jūsų draudimas ir jūsų kaip kliento santykiai su PensionDanmark nutrūks.  

 

Kai išmokėsime pensiją, jūsų bankui naujoje gyvenamojoje šalyje išsiųsime blanke pateiktą informaciją.  

 

 
Užpildykite 2 puslapyje esantį blanką. 

  



   

Litauisk 

Pensijos išmokėjimas persikėlus į užsienį 
 

Užpildykite visus laukus. 

 

Patvirtinu, kad (pažymėkite, jei tinka): 

 

Aš nuolat gyvenu užsienyje, bet tam tikrą laiką dirbau Danijoje. 

 
 

Iš Danijos kraustausi nuolat gyventi į užsienį. Mano persikėlimas į užsienį buvo įregistruotas Danijos 

civiliniame registre ir Danijos mokesčių agentūroje. 

 

Pridedu banko išduotą, užantspauduotą ir pasirašytą informacijos apie mano sąskaitą 

patvirtinimo originalą. 

 

Pridedu galiojančio paso kopiją. 

 

 

Vardas ir pavardė 
 
 
 

Danijos civilinės reg. (CPR) Nr. 
 
 
 

 Paso Nr. 
 
 
 

Mano adresas už Danijos ribų 

  El. paštas 

 

 Informacija apie jūsų banką  

 Jūsų banko patvirtinimas su antspaudu ir parašu reikalingas atskirame dokumente.  

 

Mano banko už Danijos ribų pavadinimas ir adresas  SWIFT / BIC kodas 
 
 
 
IBAN Nr. 
 
 

 
Valiuta 
 
 
 

 

Mano parašas 

Pasirašydama (-as) šį dokumentą atsakingai patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga.  
 

Parašas 

 
 
 

Data 

 

 
 
  


